
1
www.noodlers.cz / oficiální distributor produktů Noodler‘s pro ČR 
Zlata Vavrušková / +420 724 159 406 / zlata@noodlers.cz

Noodler‘s Ink

www.noodlers.cz

PRÉMIOVÉ INKOUSTY 100% VYRÁBĚNÉ USA



www.noodlers.cz / oficiální distributor produktů Noodler‘s pro ČR 
Zlata Vavrušková / +420 724 159 406 / zlata@noodlers.cz 2

Obsah
  2 – Obsah

  3 – O Noodler‘s Ink

  4 – Vlastnosti inkoustů

  5 – Inkousty

  6 – Black

  7 – Eel Black

  8 – X-feather

  9 – Lexington Gray

10 – Walnut

11 – #41 Brown

12 – Air Corp

13 – 54th Massachusets

14 – Navy

15 – Blue

16 – Eel Blue

17 – Midway Blue

18 – Proč Noodler‘s

19 – Navajo Turquoise

20 – The Blue Nose Bear

21 – Green Marine

22 – Hellfire

23 – Ottoman Rose

24 – Australian Roses

25 – English Roses

26 – Antietam

27 – Habanero

28 – Summer Tanager

29 – Apache Sunset

30 – Blue Ghost

31 – Přehled produktů & Kontakty

32 – 35  Přehled produktů

36 – Kontakty



3
www.noodlers.cz / oficiální distributor produktů Noodler‘s pro ČR 
Zlata Vavrušková / +420 724 159 406 / zlata@noodlers.cz

Noodler‘s Ink
Kromě svého neobvyklého jména jsou ručně míchané inkousty 

od Noodler‘s známé po celém světě zejména díky své výjimeč-

ně široké škále barev, mnoha speciálním vlastnostem inkoustů 

a také díky nezaměnitelným etiketám, které zakladatel značky 

Nathan Tardiff nejednou použil jako platformu pro vyjádření 

svých politických názorů. 

Jméno logo značky jsou inspirovány typickým jihoamerickým 

sportem zvaným „noodling“, při kterém jde chytání sumců holý-

ma rukama. Tardiff prý na noodlingu obdivoval zejména to, že 

jde jen pouze o zručnost soutěžících. Peníze ani známosti zde 

nehrají žádnou roli.

Tahle rovnostářská filozofie zasahuje do všeho, co Nathan Tardiff 

dělal. Není tak divu, že veškeré komponenty inkoustů Noodler‘s 

jsou vyráběny pokud možno z lokálních zdrojů a přitom stále drží 

cenu v přepočtu na mililitr velice nízko.

Inkousty Noodler‘s mají kromě třech desítek základních barev 

více než 70 speciálních barev s velice specifickými vlastnostmi, 

jenž je odlišují od všech ostatních inkoustových značek. 



4
www.noodlers.cz / oficiální distributor produktů Noodler‘s pro ČR 
Zlata Vavrušková / +420 724 159 406 / zlata@noodlers.cz

Vlastnosti  inkoustů
NEPRŮSTŘELNÉ 
INKOUSTY

Neprůstřelnost inkous-

tů spočívá v jejich slo-

žitém odstraňování. 

Jsou odolné vůči vodě 

stejně tak vůči nástro-

jům, které se používají 

k padělání, včetně běli-

dla, alkoholu a UV záře-

ní. V těchto barvách jsou 

speciální celulózová 

reaktivní barviva, takže 

se mohou na recyklo-

vaných papírech a na 

papírech, které nejsou 

potažené celulózou, 

chovat různě.

VĚČNÉ
INKOUSTY

Nikdy neblednou, 

odolají i silné vlhkosti 

a jsou vhodné pro všech-

ny dokumenty určené 

k archivaci vysokými 

nároky na trvanlivost. 

Cokoliv napíšete jedním 

z těchto inkoustů, vydrží 

navěky.

FLUORESCENTNÍ 
INKOUSTY

Ideální inkoust k označení 

tajných či cenných věcí či 

zapsání důležitých infor-

mací, které by neměl vidět 

jen tak někdo. Tento druh 

inkoustu je buď téměř ne-

viditelný ihned při aplikaci 

a po zaschnutí je možné 

jej přečíst pouze pod UV 

světlem. Anebo jsou za 

normálního světla viditel-

né a pod UV zářením mění 

odstín. Skutečná vychy-

távka pro milovníky psaní, 

kteří si tak mohou zpestřit 

své výtvory. 

NEPADĚLATELNÉ 
INKOUSTY 

Tyto inkousty od 

Noodler‘s jsou zárukou 

toho, že se případný pa-

dělek jen tak nezdaří. 

Odolají totiž všem zná-

mým nástrojům, které 

se používají k odstranění 

nebo dodatečné úpra-

vě textu, včetně bělidla, 

alkoholu, rozpouštědla 

a UV záření. Všechny ne-

průstřelné inkousty jsou 

odolné proti padělání, 

ale pozor, ne všechny in-

kousty odolávající paděl-

kům jsou neprůstřelné.

MRAZUVZDORNÉ 
INKOUSTY

Tyhle inkousty vám ne-

zmrznou ani uprostřed 

zimy – odolají totiž tep-

lotě až do -20 stupňů 

Celsia a  chrání tak pera 

a  lahvičky zapomenuté 

venku před prasknutím. 

Může se na nich sice vy-

tvořit tenká krusta, ale 

i když je v lednu nechá-

te přes noc venku, ráno 

s nimi klidně můžete 

dál psát.

MAZANÉ
INKOUSTY

Lubrikant, který je těch-

to inkoustech, pomáhá 

udržovat pístový me-

chanismus v nástroji, 

se kterým píšete, v per-

fektním stavu. Bonusem 

maziva je, že inkoust je 

velmi volně tekoucí, což 

umožňuje psát se se-

benáchylnějším perem 

velmi hladce.

VODĚODOLNÉ
INKOUSTY

Pokud autorovi práci 

spláchne dešťová pře-

háňka, nebo při psaní 

romantického dopisu 

ukápne pár slz, inkous-

tu to ani trochu neublí-

ží. Voděodolný inkoust 

zcela odolává rozmazá-

ní, rozpití a vyblednutí. 

Všechny neprůstřelné 

inkousty jsou odolné 

vůči vodě, avšak pozor, 

ne všechny voděodolné 

inkousty jsou neprů-

střelné.



5
www.noodlers.cz / oficiální distributor produktů Noodler‘s pro ČR 
Zlata Vavrušková / +420 724 159 406 / zlata@noodlers.cz

Inkousty



Black
Tento sytě černý inkoust je 100% odolný vůči vodě, UV záření, bělidlu či alkoholu. 
Je permanentní, takže cokoliv s ním napíšete, vydrží na věky věků!

Inkoust, aby mohl být opravdu neprůstřelný, obsahuje speciální celulózová reaktivní barvi-
va, která z něj činí nepřítele psaní na recyklovaných papírech a celkově na papíře, který není 
potažen celulózou. Jakýkoliv jiný materiál je pro něj však hračka. Mimo jiné také velmi rychle 
schne, takže se nemusíte bát umazaných rukou a sešitů.

Objem jedné lahvičky je 90 ml.

6
www.noodlers.cz / oficiální distributor produktů Noodler‘s pro ČR 
Zlata Vavrušková / +420 724 159 406 / zlata@noodlers.cz



www.noodlers.cz / oficiální distributor produktů Noodler‘s pro ČR 
Zlata Vavrušková / +420 724 159 406 / zlata@noodlers.cz

Eel Black

7

Objem jedné lahvičky je 90 ml.

Tento sytě černý inkoust je 100% odolný vůči vodě, UV záření, bělidlu či alkoholu. Je tedy 
nepadělatelnýa  permanentní, takže cokoliv s ním napíšete, vydrží na věky věků!

Od inkoustu Noodler’Black, který máme v nabídce také, je rozdílný tím, že obsahuje lubrikant, 
který pomáhá udržovat pístový mechanismus v peru v perfektním stavu. Vedlejším efektem 
maziva je, že inkoust má zlepšený tok, což je dalším kladem pro jeho užívání – drahá pera bude 
opečovávat za Vás.

www.noodlers.cz / oficiální distributor produktů Noodler‘s pro ČR 
Zlata Vavrušková / +420 724 159 406 / zlata@noodlers.cz



www.noodlers.cz / oficiální distributor produktů Noodler‘s pro ČR 
Zlata Vavrušková / +420 724 159 406 / zlata@noodlers.cz

X-feather

8

Objem jedné lahvičky je 90 ml.

Tento ručně namíchaný inkoust je tak jemný, že zvládne bez problémů i ten nejtenčí papír na 
trhu. K tomu přidáme odolnost vůči vodě, UV záření a nádhernou sytě černou barvu a doko-
nalý inkoust je na světě! 

Hodí se především v situacích, kdy již máte vybraný speciální druh papíru a nevíte, co snese 
a co už ne. X-feather inkoust z dílny malé americké firmy Noodler’s Vám zaručí svou kvalitu tak, 
že se nerozpije na žádném typu papíru (recyklovaný, bez celulózy, s nízkou či vysokou gramá-
ží, atd.), rychle zaschne a odolá i slzám při psaní či čtení milostných dopisů.

Je vhodný do nových i vintage plnicích per či na malování.

www.noodlers.cz / oficiální distributor produktů Noodler‘s pro ČR 
Zlata Vavrušková / +420 724 159 406 / zlata@noodlers.cz



www.noodlers.cz / oficiální distributor produktů Noodler‘s pro ČR 
Zlata Vavrušková / +420 724 159 406 / zlata@noodlers.cz

Lexington Gray

9

Objem jedné lahvičky je 90 ml.

Archivářský inkoust americké značky Noodler’s dělá čest svému jménu, bez obav může zaru-
čit svou voděodolnost a permanentnost. Je vyroben tak, aby rychle zasychal a nezanechal Vám 
žádné šmouhy na rukou či papíře.

Hodí se spíše na klasické papíry potažené celulózou, na recyklovaných a jemnějších papírech 
hrozí, že se inkoust rozpije.

Je vhodný do nových i vintage plnicích per či na malování.

www.noodlers.cz / oficiální distributor produktů Noodler‘s pro ČR 
Zlata Vavrušková / +420 724 159 406 / zlata@noodlers.cz



10

Walnut
Objem jedné lahvičky je 90 ml.

Kvalitní archivářský inkoust v krásné syté a živé barvě vlašského ořechu láká svými neprů-
střelnými vlastnostmi. Je odolný vůči vodě, UV záření, bělidlu či alkoholu. Aby mohl být 
opravdu neprůstřelný, obsahuje inkoust speciální celulózová reaktivní barviva, která z něj, 
bohužel, činí nepřítele psaní na recyklovaných papírech a celkově na papíře, který není potažen 
celulózou. 

Jakýkoliv jiný materiál je pro něj však hračka. Mimo jiné také velmi rychle zasychá, takže se 
nemusíte bát umazaných rukou a sešitů. Navíc je permanentní, takže cokoliv s ním napíšete, 
vydrží na věky věků!  

Je vhodný do nových i vintage plnicích per či na malování.

www.noodlers.cz / oficiální distributor produktů Noodler‘s pro ČR 
Zlata Vavrušková / +420 724 159 406 / zlata@noodlers.cz



www.noodlers.cz / oficiální distributor produktů Noodler‘s pro ČR 
Zlata Vavrušková / +420 724 159 406 / zlata@noodlers.cz

 #41 Brown

11

Objem jedné lahvičky je 90 ml.

Tento inkoust nádherné syté hnědé až tmavě sépiové barvy může nabídnout mnoho. Za 
zmínku stojí především jeho „neprůstřelnost“ – je 100% odolný vůči vodě, UV záření, bělidlu či 
alkoholu. Aby mohl být opravdu neprůstřelný, obsahuje inkoust speciální celulózová reaktivní 
barviva, která z něj, bohužel, činí nepřítele psaní na recyklovaných papírech celkově na papíře, 
který není potažen celulózou (hrozí, že se inkoust trochu rozpije). 

Jakýkoliv jiný materiál je pro něj však hračka. Mimo jiné také velmi rychle zasychá je perma-
nentní, takže se nemusíte bát umazaných sešitů můžete si být jistí tím, že co napíšete, vydrží  
na věky věků! 

Je vhodný do nových vintage plnicích per či na malování.

www.noodlers.cz / oficiální distributor produktů Noodler‘s pro ČR 
Zlata Vavrušková / +420 724 159 406 / zlata@noodlers.cz



www.noodlers.cz / oficiální distributor produktů Noodler‘s pro ČR 
Zlata Vavrušková / +420 724 159 406 / zlata@noodlers.cz

Air Corp

12

Objem jedné lahvičky je 90 ml.

Obsahuje v sobě několik odstínů modré, zelené černé, které pospolu vytváří kreativní velmi 
originální směsici, na kterou by byl pyšný nejeden fanda do inkoustů kaligrafie!  Inkoust však 
dokáže zaujmout také svými dalšími vlastnostmi, jako je voděodolnost, rychlé zasychání či 
permanentnost. Váš milostný dopis tedy vydrží věky věků přes to, že nad ním nejednou uroní-
te slzu.

Je vhodný do nových vintage plnicích per či na malování.

www.noodlers.cz / oficiální distributor produktů Noodler‘s pro ČR 
Zlata Vavrušková / +420 724 159 406 / zlata@noodlers.cz



www.noodlers.cz / oficiální distributor produktů Noodler‘s pro ČR 
Zlata Vavrušková / +420 724 159 406 / zlata@noodlers.cz

54 th Massachusets

13

Objem jedné lahvičky je 90 ml.

Kromě svojí nádherné syté modré barvy může nabídnout mnoho. Za zmínku stojí především 
jeho „neprůstřelnost“ – je 100% odolný vůči vodě, UV záření, bělidlu či alkoholu. Aby mohl 
být opravdu neprůstřelný, obsahuje inkoust speciální celulózová reaktivní barviva, která něj, 
bohužel, činí nepřítele psaní na recyklovaných papírech celkově na papíře, který není potažen 
celulózou (hrozí, že se inkoust trochu rozpije). 

Jakýkoliv jiný materiál je pro něj však hračka. Mimo jiné také velmi rychle zasychá je perma-
nentní, takže se nemusíte bát umazaných sešitů můžete si být jistí tím, že co napíšete, vydrží na 
věky věků! 

www.noodlers.cz / oficiální distributor produktů Noodler‘s pro ČR 
Zlata Vavrušková / +420 724 159 406 / zlata@noodlers.cz



www.noodlers.cz / oficiální distributor produktů Noodler‘s pro ČR 
Zlata Vavrušková / +420 724 159 406 / zlata@noodlers.cz

Navy

14

Objem jedné lahvičky je 90 ml.

Nabízí nádherný odstín tmavě modré barvy lehce zeleným nádechem. Je částečně neprůstřelný – 
tedy částečně odolný vůči vodě, UV záření, bělidlu či alkoholu. Některé částečky barvy se po 
kontaktu výše uvedeným mohou lehce uvolnit, ale jádro barvy zůstává zcela nedotčené, takže 
se vašim zápiskům nic nestane. 

Aby mohl být opravdu „neprůstřelný“, obsahuje inkoust speciální celulózová reaktivní barviva, 
která něj, bohužel, činí nepřítele psaní na recyklovaných papírech celkově na papíře, který není 
potažen celulózou (hrozí, že se inkoust trochu rozpije). Jakýkoliv jiný materiál je pro něj však 
hračka. 

www.noodlers.cz / oficiální distributor produktů Noodler‘s pro ČR 
Zlata Vavrušková / +420 724 159 406 / zlata@noodlers.cz



www.noodlers.cz / oficiální distributor produktů Noodler‘s pro ČR 
Zlata Vavrušková / +420 724 159 406 / zlata@noodlers.cz

Blue

15

Objem jedné lahvičky je 90 ml.

Tento nebesky modrý inkoust sice není voděodolný ani neprůstřelný, ale díky tomu jej můžete 
použít na recyklované papíry, což u neprůstřelných inkoustů zcela nelze.

 Je vhodný jak do nových tak do vintage plnicích per či na malování.

www.noodlers.cz / oficiální distributor produktů Noodler‘s pro ČR 
Zlata Vavrušková / +420 724 159 406 / zlata@noodlers.cz



www.noodlers.cz / oficiální distributor produktů Noodler‘s pro ČR 
Zlata Vavrušková / +420 724 159 406 / zlata@noodlers.cz

Eel Blue

16

Objem jedné lahvičky je 90 ml.

Od klasického inkoustu Noodler’Blue, který máme nabídce také, je rozdílný tím, že obsahuje 
lubrikant, který pomáhá udržovat pístový mechanismus peru perfektním stavu. 

Vedlejším efektem maziva je, že inkoust má zlepšený tok, což je dalším kladem pro jeho užívání 
– drahá pera bude opečovávat za Vás.

www.noodlers.cz / oficiální distributor produktů Noodler‘s pro ČR 
Zlata Vavrušková / +420 724 159 406 / zlata@noodlers.cz



www.noodlers.cz / oficiální distributor produktů Noodler‘s pro ČR 
Zlata Vavrušková / +420 724 159 406 / zlata@noodlers.cz

Midway Blue

17

Objem jedné lahvičky je 90 ml.

Tento ručně namíchaný archivářský inkoust je částečně voděodolný. Některé částečky barvy 
se po kontaktu vodou mohou lehce uvolnit, ale jádro barvy zůstává zcela nedotčené, takže se 
vašim zápiskům nic nestane. 

Tento krásně modrý inkoust je vintage z edice V-Mail, která vzdává hold hrdinům Druhé světo-
vé války a etiketu lahvičky tak zdobí různé typy tehdejších letounů.

www.noodlers.cz / oficiální distributor produktů Noodler‘s pro ČR 
Zlata Vavrušková / +420 724 159 406 / zlata@noodlers.cz



www.noodlers.cz / oficiální distributor produktů Noodler‘s pro ČR 
Zlata Vavrušková / +420 724 159 406 / zlata@noodlers.cz

Proč Noodler‘s
Noodler‘s jsou vzhledem ke svojí kvalitě velice levné v přepočtu na mililitr inkoustu. Kromě 

toho, že jsou všechny ručně míchané, jsou od víčka až po samotný inkoust jsou vyráběné v 

USA. 

Nabízí vysoce kvalitní inkousty, takové, které jsou bezpečné k použití do všech nových i his-

torických per a nepoškodí je. Zároveň jsou cenově dostupné a dispozici vám je jedna nejšir-

ších barevných palet na trhu s inkousty.

Noodler‘s jsou odolné vůči vlhkosti nebo styku s bělidlem či amoniakem. Jakmile se inkoust 

dotkne celulózového papíru, udrží se na něm téměř za jakýchkoli podmínek. 

Byl vytvořen tak, aby potěšil co nejvíc milovníků krásného psaní. 

Prioritou při výrobě je kromě ekologie odolnosti také bezpečnost. Noodler‘s inkoust je stále 

velmi bezpečný při kontaktu s vintage pery, dokonce mnohem bezpečnější než jiné značky. 

Nemusíte se bát, že by vaše opečovávané pero inkoust nějak poškodil.

Zaslouží si jej všichni milovníci kaligrafie v tolika obchodech, v kolika je to jen možné.

18
www.noodlers.cz / oficiální distributor produktů Noodler‘s pro ČR 
Zlata Vavrušková / +420 724 159 406 / zlata@noodlers.cz



www.noodlers.cz / oficiální distributor produktů Noodler‘s pro ČR 
Zlata Vavrušková / +420 724 159 406 / zlata@noodlers.cz

Navajo Turquoise

19

Objem jedné lahvičky je 90 ml.

Noodler’s Navajo Turquoise nabízí úžasnou světle tyrkysovou barvu bez jakýchkoli zelených 
nádechů. Barva je pronikavá jako samotné tyrkysové kameny, podle kterých je také inkoust 
pojmenován. Konkrétně podle kmene Navajo, původních amerických indiánů, kteří nich vyrá-
běli krásné šperky. Typická krajina, ve které žili, je také vyobrazena na etiketě lahvičky. 

Je vhodný do nových i vintage plnicích per či na malování.

www.noodlers.cz / oficiální distributor produktů Noodler‘s pro ČR 
Zlata Vavrušková / +420 724 159 406 / zlata@noodlers.cz



www.noodlers.cz / oficiální distributor produktů Noodler‘s pro ČR 
Zlata Vavrušková / +420 724 159 406 / zlata@noodlers.cz

The Blue Nose Bear

20

Objem jedné lahvičky je 90 ml.

Noodler’s Blue Nose Bear nabízí velmi zajímavou světle modrou barvu s tyrkysovým náde-
chem. Pod UV zářením se změní na svítící světle modrou. Barva, která připomíná staré příběhy. 
Na etiketě lahvičky je zobrazen medvěd, který byl údajně předobrazem Medvídka Pú! 

Inkoust je navíc částečně odolný vůči vodě. Některé částečky barvy se po kontaktu vodou 
mohou lehce uvolnit, ale jádro barvy zůstává zcela nedotčené, takže se vašim zápiskům nic 
nestane. Je také nepadělatelný. 

Je vhodný do nových i vintage plnicích per či na malování.

www.noodlers.cz / oficiální distributor produktů Noodler‘s pro ČR 
Zlata Vavrušková / +420 724 159 406 / zlata@noodlers.cz



www.noodlers.cz / oficiální distributor produktů Noodler‘s pro ČR 
Zlata Vavrušková / +420 724 159 406 / zlata@noodlers.cz

Green Marine

21

Objem jedné lahvičky je 90 ml.

Green Marine nabízí krásnou pronikavou tmavě zelenou barvu připomínající luxusní  
smaragdy. Inkoust obsahuje širokou škálu odstínů – podle intenzity můžete získat od světle 
zelených tónů, připomínající jarní listy, přes silnou smaragdovou zelenou až po téměř černou.

Inkoust je navíc částečně „neprůstřelný“ – tedy částečně odolný vůči vodě, UV záření, bělidlu 
či alkoholu. Některé částečky barvy se po kontaktu s výše uvedeným mohou lehce uvolnit, ale 
jádro barvy zůstává zcela nedotčené, takže se vašim zápiskům nic nestane. Aby mohl být oprav-
du neprůstřelný, obsahuje inkoust speciální celulózová reaktivní barviva, která z něj, bohužel, 
činí nepřítele psaní na recyklovaných papírech a celkově na papíře, který není potažen celu-
lózou (hrozí, že se inkoust trochu rozpije). Jakýkoliv jiný materiál je pro něj však hračka. Mimo 
jiné také velmi rychle zasychá a je nepadělatelný. 

www.noodlers.cz / oficiální distributor produktů Noodler‘s pro ČR 
Zlata Vavrušková / +420 724 159 406 / zlata@noodlers.cz



www.noodlers.cz / oficiální distributor produktů Noodler‘s pro ČR 
Zlata Vavrušková / +420 724 159 406 / zlata@noodlers.cz

Hellfire

22

Objem jedné lahvičky je 90 ml.

Noodler’s Hellfire nabízí úžasnou zářivě růžovou barvu připomínající svítivé zvýrazňovače. 
Tento navíc svítí doopravdy! Pod UV světlem budou slova napsaná tímto inkoustem krásně 
zářit.

Inkoust se navíc pyšní archivářskými kvalitami, takže rychle zasychá a je permanentní, takže 
vydrží navěky věků!

Na etiketě lahvičky najdete pro tuto značku typického roztomilého sumečka.

www.noodlers.cz / oficiální distributor produktů Noodler‘s pro ČR 
Zlata Vavrušková / +420 724 159 406 / zlata@noodlers.cz



www.noodlers.cz / oficiální distributor produktů Noodler‘s pro ČR 
Zlata Vavrušková / +420 724 159 406 / zlata@noodlers.cz

OttomanRose

23

Objem jedné lahvičky je 90 ml.

Perfektně sytá barva okvětních lístků růží se řadí mezi špičku těchto odstínů, na čemž se 
shodují desítky fanoušků inkoustů a kaligrafie! Je skutečně velmi sytý, takže nenabízí mnoho 
dalších odstínů či prostoru pro stínování a poměrně dlouho schne. 

Na etiketě lahvičky najdete orientální motiv sultánského harému, který umocňuje vášeň skry-
tou této barvě.

Je vhodný do nových i vintage plnicích per či na malování.

www.noodlers.cz / oficiální distributor produktů Noodler‘s pro ČR 
Zlata Vavrušková / +420 724 159 406 / zlata@noodlers.cz



www.noodlers.cz / oficiální distributor produktů Noodler‘s pro ČR 
Zlata Vavrušková / +420 724 159 406 / zlata@noodlers.cz

AustralianRoses

24

Objem jedné lahvičky je 90 ml.

Black Swan in Australian Roses nabízí velmi zajímavou fialovo-červenou barvu. Inkoust se 
obecně řadí k těm tmavším, ale obsahuje širokou škálu odstínů – podle intenzity můžete získat, 
jak světle růžovo-fialové tóny, tak sytou intenzivní tmavě fialovou barvu připomínající – dle 
názvu – barvu australských růží.

Inkoust je navíc částečně „neprůstřelný“ – tedy částečně odolný vůči vodě, UV záření, bělidlu 
či alkoholu. Některé částečky barvy se po kontaktu s výše uvedeným mohou lehce uvolnit, ale 
jádro barvy zůstává zcela nedotčené, takže se vašim zápiskům nic nestane. Aby mohl být oprav-
du neprůstřelný, obsahuje inkoust speciální celulózová reaktivní barviva, která z něj, bohužel, 
činí nepřítele psaní na recyklovaných papírech a celkově na papíře, který není potažen celu-
lózou (hrozí, že se inkoust trochu rozpije). Jakýkoliv jiný materiál je pro něj však hračka. Mimo 
jiné také velmi rychle zasychá a je nepadělatelný. 

Je vhodný do nových i vintage plnicích per či na malování.

www.noodlers.cz / oficiální distributor produktů Noodler‘s pro ČR 
Zlata Vavrušková / +420 724 159 406 / zlata@noodlers.cz



www.noodlers.cz / oficiální distributor produktů Noodler‘s pro ČR 
Zlata Vavrušková / +420 724 159 406 / zlata@noodlers.cz

English Roses

25

Objem jedné lahvičky je 90 ml.

Black Swan in English Roses nabízí velmi zajímavé odstíny v barvě burgundské červeně. Dle in-
tenzity světlé tóny přecházejí až k velmi tmavým odstínům této originální barvy. Inkoust je navíc 
částečně „neprůstřelný“ – tedy částečně odolný vůči vodě, UV záření, bělidlu či alkoholu. 
Některé částečky barvy se po kontaktu s výše uvedeným mohou lehce uvolnit, ale jádro barvy zů-
stává zcela nedotčené, takže se vašim zápiskům nic nestane. Aby mohl být opravdu neprůstřelný, 
obsahuje inkoust speciální celulózová reaktivní barviva, která z něj, bohužel, činí nepřítele psaní 
na recyklovaných papírech a celkově na papíře, který není potažen celulózou (hrozí, že se inkoust 
trochu rozpije). Jakýkoliv jiný materiál je pro něj však hračka. Mimo jiné také velmi rychle zasy-
chá a je nepadělatelný.

Je vhodný do nových i vintage plnicích per či na malování.

www.noodlers.cz / oficiální distributor produktů Noodler‘s pro ČR 
Zlata Vavrušková / +420 724 159 406 / zlata@noodlers.cz



www.noodlers.cz / oficiální distributor produktů Noodler‘s pro ČR 
Zlata Vavrušková / +420 724 159 406 / zlata@noodlers.cz

Antietam

26

Objem jedné lahvičky je 90 ml.

Noodler’s Antietam nabízí krásnou pronikavou oranžovo-červenou barvu. Inkoust obsahu-
je širokou škálu odstínů, kterými můžete ideálně vykreslit ohnivé plameny – podle intenzity 
můžete získat od světle oranžových tónů připomínajících podzimní listí, přes příjemnou čer-
venohnědou až po téměř rudé krvavé odstíny. Není divu, že je tento krásný červeno-oranžový 
inkoust pojmenován po nejkrvavější jednodenní bitvě v americké historii.

Je vhodný do nových i vintage plnicích per či na malování.

www.noodlers.cz / oficiální distributor produktů Noodler‘s pro ČR 
Zlata Vavrušková / +420 724 159 406 / zlata@noodlers.cz



www.noodlers.cz / oficiální distributor produktů Noodler‘s pro ČR 
Zlata Vavrušková / +420 724 159 406 / zlata@noodlers.cz

Habanero

27

Objem jedné lahvičky je 90 ml.

Tento pikantní inkoust nabízí odstíny od světle žluté po intenzivní oranžovou, které 
připomínají zářivou barvu zralých papriček Habanero. Ty naleznete také na etiketě lahvičky. 
Hodí se na všechny typy papíru a doba schnutí je přibližně 30 sekund.

Je vhodný do nových i vintage plnicích per či na malování.

www.noodlers.cz / oficiální distributor produktů Noodler‘s pro ČR 
Zlata Vavrušková / +420 724 159 406 / zlata@noodlers.cz



www.noodlers.cz / oficiální distributor produktů Noodler‘s pro ČR 
Zlata Vavrušková / +420 724 159 406 / zlata@noodlers.cz

Summer Tanager

28

Objem jedné lahvičky je 90 ml.

Noodler’s Summer Tanager nabízí úžasně sytou zářivou oranžovou barvu připomínající letní 
slunce. Trochu navíc září doopravdy! Pod určitými vlnovými délkami UV světla má tento in-
koust fluorescentní vlastnosti a jako slunce tak mohou svítit i vaše zápisky. Na etiketě lahvičky 
najdete roztomilé americké ptáčky, podle kterých je inkoust také pojmenován.

Je vhodný do nových i vintage plnicích per či na malování.

www.noodlers.cz / oficiální distributor produktů Noodler‘s pro ČR 
Zlata Vavrušková / +420 724 159 406 / zlata@noodlers.cz



www.noodlers.cz / oficiální distributor produktů Noodler‘s pro ČR 
Zlata Vavrušková / +420 724 159 406 / zlata@noodlers.cz

Apache Sunset

29

Objem jedné lahvičky je 90 ml.

Apache Sunset nabízí úžasně sytou zářivou oranžovou barvu připomínající letní západ slunce. 
Pyšní se opravdu širokou škálou odstínů – může se pohybovat v rozmezí od světle žluté až po 
intenzivní krvavě červenou. Není voděodolný ani neprůstřelný, ale díky tomu jej narozdíl od 
neprůstřelných inkoustů můžete použít na recyklované papíry. Na etiketě lahvičky příznačně 
najdete obrázek amerického indiána, podle kterého je inkoust pojmenován.

Je vhodný do nových i vintage plnicích per či na malování.

www.noodlers.cz / oficiální distributor produktů Noodler‘s pro ČR 
Zlata Vavrušková / +420 724 159 406 / zlata@noodlers.cz



www.noodlers.cz / oficiální distributor produktů Noodler‘s pro ČR 
Zlata Vavrušková / +420 724 159 406 / zlata@noodlers.cz

Blue Ghost

30

Objem jedné lahvičky je 90 ml.

Noodler’s Blue Ghost je skutečně zázračný! Na denním světle je totiž neviditelný! Ale pokud si 
na něj posvítíte UV světlem, všechny vaše zápisky hned vyplují na povrch. Za zmínku stojí také 
jeho „neprůstřelnost“ – je 100% odolný vůči vodě, UV záření, bělidlu či alkoholu. Je tedy ne-
padělatelný a permanentní, takže cokoliv s ním napíšete, vydrží na věky věků, i když to nebude 
na první pohled ani vidět! 

Je vhodný do nových i vintage plnicích per či na malování.

www.noodlers.cz / oficiální distributor produktů Noodler‘s pro ČR 
Zlata Vavrušková / +420 724 159 406 / zlata@noodlers.cz



www.noodlers.cz / oficiální distributor produktů Noodler‘s pro ČR 
Zlata Vavrušková / +420 724 159 406 / zlata@noodlers.cz

Produkty&Kontakty

31



32
www.noodlers.cz / oficiální distributor produktů Noodler‘s pro ČR 
Zlata Vavrušková / +420 724 159 406 / zlata@noodlers.cz

NÁZEV ODSTÍN KÓD OBSAH Neprůstřelný Věčný Nepadělatelný  Voděodolný Fluorescentní Mazaný
Odolávající 

Mrazu

Black černá 19001 90 ml Ano Ano Ano Ano Ne Ne Ne

Eel Black černá 19207 90 ml Ano Ano Ano Ano Ne Ano Ne

X-feather černá 19046 90 ml Ano Ano Ano Ano Ne Ne Ne

Lexington Gray tmavě šedá 19042 90 ml Ano Ano Ano Ano Ne Ne Ne

Walnut hnědá 19018 90 ml Částečně Ne Ano Ano Ne Ne Ne

#41 Brown sepiově hnědá 19063 90 ml Ano Ano Ano Ano Ne Ne Ne

Air Corp černo-modrá 19040 90 ml Částečně Částečně Ano Ano Ne Ne Ne

54th Massachusets modro-šedá 19071 90 ml Ano Ano Ano Ano Ne Ne Ne

Navy námořní modř 19038 90 ml Částečně Ne Ano Částečně Ne Ne Ne

Blue modrá 19003 90 ml Ne Ne Ne Ne Ne Ne Ne

Eel Blue modrá 19203 90 ml Ne Ne Ne Ne Ne Ano Ne

Midway Blue blankytně modrá 19055 90 ml Ne Ne Ne Částečně Ne Ne Ne

Navajo Turquoise tyrkysová 19029 90 ml Ne Ne Ne Ne Ne Ne Ne

The Blue Nose Bear modrozelený 19068 90 ml No No Yes Částečně Ano Ne Ne

Green Marine tmavě zelená 19039 90 ml Částečně Ne Ano Částečně Ne Ne Ne

Hellfire zářivě růžová 19171 90 ml Ne Ne Ne Ne Ano Ne Ne

Ottoman Rose růžovo-červená 19028 90 ml Ne Ne Ne Ne Ne Ne Ne

Australian Rose burgundy 19065 90 ml Částečně Ne Ano Částečně Ne Ne Ne

English Roses fialovo-červená 19037 90 ml Částečně Ne Ano Částečně Ne Ne Ne

Antietam oranžovo-červená 19013 90 ml Ne Ne Ne Ne Ne Ne Ne

Habanero oranžová 19021 90 ml Ne Ne Ne Ne Ne Ne Ne

Summer Tanager zářivě oranžová 19044 90 ml Ne Ne Ne Ne Částečně Ne Ne

Apache Sunset žluto-oranžová 19022 90 ml Ne Ne Ne Ne Ne Ne Ne

Blue Ghost neviditelný(UV) 19190 90 ml Ano Ano Ano Ano Ano Ne Ne



33
www.noodlers.cz / oficiální distributor produktů Noodler‘s pro ČR 
Zlata Vavrušková / +420 724 159 406 / zlata@noodlers.cz

NÁZEV ODSTÍN KÓD OBSAH Neprůstřelný Věčný Nepadělatelný  Voděodolný Fluorescentní Mazaný
Odolávající 

Mrazu

Red červená 19002 90 ml Ne Ne Ne Ne Ne Ne Ne

Yellow žlutá 19004 90 ml Ne Ne Ne Ne Ne Ne Ne

Turquoise tyrkysová 19005 90 ml Ne Ne Ne Ne Ne Ne Ne

Midnight Blue tmavě modrá 19006 90 ml Ne Ne Ne Ne Ne Ne Ne

Violet fialová 19007 90 ml Ne Ne Ne Ne Ne Ne Ne

Purple nachová 19008 90 ml Ne Ne Ne Ne Ne Ne Ne

Army Green khaki 19009 90 ml Ne Ne Ne Ne Ne Ne Ne

Kiowa Pecan ořechová 19010 90 ml Částečně Ne Ano Částečně Ne Ne Ne

Golden Brown tmavě béžová 19011 90 ml Částečně Ne Ano Částečně Ne Ne Ne

Burgundy burgundské 19012 90 ml Ne Ne Ne Ne Ne Ne Ne

Blue-Black černo-modrá 19014 90 ml Částečně Ne Ano Ano Ne Ne Ne

Standard Green zelená 19015 90 ml Ne Ne Ne Ne Ne Ne Ne

Forest Green nachově zelená 19016 90 ml Ne Ne Ne Ne Ne Ne Ne

Standard Brown hnědá 19017 90 ml Částečně Ne Ano Ano Ne Ne Ne

Red-Black tmavě červená 19019 90 ml Částečně Ne Ano Částečně Ne Ne Ne

Cayenne paprikově červená 19020 90 ml Ne Ne Ne Ne Ne Ne Ne

Squeteague modro-šedá 19023 90 ml Ne Ne Ne Ne Ne Ne Ne

Beaver světle hnědá 19024 90 ml Ne Ne Ne Ne Ne Ne Ne

Sequoia Green sepiově-zelená 19025 90 ml Ne Ne Ne Ne Ne Ne Ne

Nightshade fialovo-černá 19026 90 ml Ne Ne Ne Ne Ne Ne Ne

Zhivago hnědo-zelená 19027 90 ml Částečně Ne Ano Ano Ne Ne Ne

La Couleur Royale zářivě modrá 19030 90 ml Ne Ne Ne Ne Ne Ne Ne



34
www.noodlers.cz / oficiální distributor produktů Noodler‘s pro ČR 
Zlata Vavrušková / +420 724 159 406 / zlata@noodlers.cz

NÁZEV ODSTÍN KÓD OBSAH Neprůstřelný Věčný Nepadělatelný  Voděodolný Fluorescentní Mazaný
Odolávající 

Mrazu

Widow Maker krvavě červená 19031 90 ml Ne Ne Ne Ne Ne Ne Ne

Saguaro Wine vínová 19032 90 ml Ne Ne Ne Ne Ne Ne Ne

Gruene Cactus zářivě zelená 19033 90 ml Ne Ne Ne Ne Ne Ne Ne

Tiananmen červeno-hnědá 19034 90 ml Ne Ne Ne Ne Ne Ne Ne

Ottoman Azure azurově modrá 19035 90 ml Ne Ne Ne Ne Ne Ne Ne

Shah'Rose růžová 19036 90 ml Ne Ne Ne Ne Ne Ne Ne

Purple Martin fialovo-modrá 19041 90 ml Ne Ne Ne Ne Ne Ne Ne

Concord Bream školní modrá 19043 90 ml Ne Ne Ne Ne Částečně Ne Ne

Purple Wampum fialovo-šedá 19045 90 ml Ne Ne Ne Ne Ne Ne Ne

Dragon'Napalm zářivě oranžová 19047 90 ml Ne Ne Ne Ne Částečně Ne Ne

Baystate Blue zářívě modrá 19048 90 ml Ne Ne Ano Ano Ne Ne Ne

Baystate Concord Grape tlumená modrá 19049 90 ml Ne Ne Ano Částečně Ne Ne Ne

Baystate Cape Cod Cranberry brusinková 19050 90 ml Ne Ne Ne Ne Ne Ne Ne

Borealis Black černá tmavě zel.odstíny 19051 90 ml Ne Ne Ne Ano Ne Ne Ne

Dark Matter černo-šedá 19052 90 ml Ne Ne Částečně Ano Ne Ne Ne

Bad Blue Heron zářivě azurová 19060 90 ml Ano Ano Ano Ano Ne Ne Ne

Bad Black Moccasin černá 19061 90 ml Ano Ano Ano Ano Ne Ne Ne

Bad Belted Kingfisher modro-šedá 19062 90 ml Ano Ano Ano Ano Ne Ne Ne

Bad Green Gator zeleno-modrá 19064 90 ml Ano Ano Ano Ano Ne Ne Ne

Bernanke Black černá 19066 90 ml Ne Ne Ne Ne Ne Ne Ne

Bernanke Blue zářivě modrá 19067 90 ml Ne Ne Ne Ne Ne Ne Ne

Rome Burning zlatavě-béžová 19069 90 ml Ano Ano Ano Ano Ne Ne Ne

Q-E'ternity ($&¢) šedo-modrá 19070 90 ml Ne Ne Ne Ne Ne Ne Ne



35

NÁZEV ODSTÍN KÓD OBSAH Neprůstřelný Věčný Nepadělatelný  Voděodolný Fluorescentní Mazaný
Odolávající 

Mrazu

Qin Shi Huang Red zářivě červeno-růžová 19072 90 ml Ne Ne Ne Ne Ano Ne Ne

General of the Armies modro-zelená 19073 90 ml Ano Ano Ano Ano Částečně Ne Ne

Park Red třešňově červená 19074 90 ml Ne Ne Ne Ne Ne Ne Ne

Firefly Yellow HL svítivě žlutá 19170 90 ml Ne Ne Ne Ne Ano Ne Ne

Lightening Blue HL svítivě světle modrá 19172 90 ml Ne Ne Ne Ne Ano Ne Ne

Georgia Peach HL svítivě meruňková 19173 90 ml Ne Ne Ne Ne Ano Ne Ne

Atlantic Salmon HL svítivě růžová 19174 90 ml Ne Ne Ne Ne Ano Ne Ne

St. Patty'Eire HL svítivě zelená 19175 90 ml Ne Ne Ne Ne Ano Ne Ne

Sunrise HL svítivě tmavě žlutá 19176 90 ml Ne Ne Ne Ne Ano Ne Ne

Luxury Blue modrá 19180 30 ml Ano Ano Ano Ano Ano Ne Ne

Hunter Green zelená 19181 30 ml Ano Ano Ano Ano Ano Ne Ne

Fox Red červená 19182 30 ml Ano Ano Ano Ano Ano Ne Ne

La Reine Mauve světle fialová 19183 30 ml Ano Ano Ano Ano Ne Ne Ne

Periwinkle světle modrá 19184 30 ml Ano Ano Ano Ano Částečně Ne Ne

Polar Black černá 19201 90 ml Ano Ano Ano Ano Ne Ano Ano

Eel Rattler Red červená 19202 90 ml Ne Ne Ne Ne Ne Ano Ne

Eel Gruene Cactus zelená 19204 90 ml Ne Ne Ne Ne Ne Ano Ne

Eel Cactus Fruit nachová 19205 90 ml Ne Ne Ne Ne Ne Ano Ne

Eel Turquoise tyrkyková 19206 90 ml Ne Ne Ne Ne Ne Ano Ne

Polar Blue modrá 19208 90 ml Ano Ano Ano Ano Ne Ano Ano

Polar Brown hnědá 19209 90 ml Ano Ano Ano Ano Ne Ano Ano

Polar Green zelená 19210 90 ml Ano Ano Ano Ano Ne Ano Ano

www.noodlers.cz / oficiální distributor produktů Noodler‘s pro ČR 
Zlata Vavrušková / +420 724 159 406 / zlata@noodlers.cz



36

Kontakty
Pokud máte zájem o velkoobchodní spolupráci ozvěte se nám

info@noodlers.cz nebo zavolejte +420 724 159 406

Kde si můžete již dnes pořídit Noodlers?

www.noodlers.cz

Zlata Vavrušková / +420 724 159 406

zlata@noodlers.cz
Michal Klaška / +420 607 771 342

michal@noodlers.cz


